
Registrujte se prostřednictvím odkazu (či QR kódu) 
 https://1url.cz/@kavarna163
po registraci obdržíte na Váš mail odkaz,
prostřednictvím odkazu se připojte v uvedený čas na online
Kavárničku pro rodiče, která proběhne pomocí aplikace Zoom. 

Připojte se 16. března 2021 v 17 hodin na další online Kavárničku
pro rodiče prostřednictvím aplikace Zoom, kde se dozvíte základní
informace právě o vzdělávacích programech, které nabízíme žákům
při přechodu na 2. stupeň naší školy. Případné otázky Vám také rádi
zodpovíme. Těší se na Vás tým učitelů 2. stupně.

Jak se připojit?
1.

2.
3.

Počet účastníků je omezený. V případě velkého zájmu budeme tuto
Kavárničku pro rodiče opakovat. 

ZŠ HORÁCKÉ NÁMĚSTÍ  
VÁS ZVE NA KAVÁRNIČKU PRO RODIČE

 

BĚŽNÁ, SPORTOVNÍ, NEBO JAZYKOVÁ
TŘÍDA ANEB JAKÝ VZDĚLÁVACÍ PROGRAM

ZVOLIT PRO SVÉ DÍTĚ OD 6. ROČNÍKU?

Webové stránky: zshoracke.org

Facebook: ZŠ Horácké náměstí 13

Instagram: ZS_Horacke_13 

Více informací

QR kód pro registraci:

https://1url.cz/@kavarna163

